ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופט ש' פרידלנדר) מיום 14.10.2016 בעמ"ת
19750-10-16, אשר בגדרה התקבל עררה של המדינה על החלטתו של בית משפט השלום (כב' השופט א' דאהן)

מיום 13.10.2016 והוחלט על מעצרו של המבקש עד לתום ההליכים נגדו.

1. המבקש מואשם בעבירות איומים ואלימות נגד בת זוגו, לפי סעיפים 192 ו-382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: חוק העונשין), וכן בעבירות של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו ושימוש בכח למניעת מעצר, לפי סעיפים 275

לחוק העונשין ו-47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969. על פי כתב האישום,
המבקש איים על בת זוגו כי "יתאבד איתה", דחף אותה, סטר לה והיכה אותה באגרוף. כאשר הגיעה למקום ניידת

משטרה המבקש התנגד למעצרו ואף ניסה לצאת מתוך הניידת. בנוסף, מוזכרים בכתב האישום אירועים מוקדמים יותר,
שבאחד מהם המבקש איים על בת זוגו ובאירוע השני דחף אותה.